[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.07.2017 г.                                     №  422
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 13.09.2016 г. № 509 «Об утверждении муниципальной программы «Одаренные дети на 2017 год»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 г. № 261 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от
13.09.2016 г. № 509 «Об утверждении муниципальной программы «Одаренные дети на 2017 год» следующие изменения:
1.1.  В муниципальной программе «Одаренные дети на 2017 год»:
- в паспорте строку «Объем финансирования (тыс.рублей)» изложить в новой
редакции:
	Объем финансирования, всего (тыс.руб.), в т.ч.:
	434,0

	федеральный бюджет
	0,0

	областной бюджет
	0,0

	местный бюджет
	434,0

- в разделе IV «Перечень мероприятий муниципальной программы»:
1) в строке 1.1.1 цифру «90,0» заменить на цифру «162,0»;
2) в строке 1.1.2 фразу «За счет текущей деятельности» заменить на цифру «20,0»;
3) в строке «Итого по разделу 1.1.» цифру «275,0» заменить на цифру «367,0»
4) в строке «Всего по Программе» цифру «342,0» заменить на цифру «434,0».
- в разделе V. «Финансирование муниципальной Программы» цифру «342,0»
заменить на цифру «434,0».
2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа
(Чаплыгина О.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования на 2017 год.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                        М.О. Ясакова